
Stand: Oktober 2022

Verein Jugendleiter Tel.-Nr.

425001 Katharina Beil Tel:

Lustige Brüder Siedlungsstr. 4 Fax:

Adelshausen E.V. 85123 Karlskron Mobil: 01515-2445141

E-Mail: katharinabeil.kb@gmail.com

425002 Johannes Stichlmair Tel:

Frischauf-Schützenlust Singenbacher Str. 6b Fax:

Alberzell E.V. 85302 Alberzell Mobil: 01512-6221822

E-Mail: Johannes.Stichlmair@gmx.de

425003 Sara lidl Tel:

Sportschützen Fax:

Aresing E.V. Mobil: 0151 - 16532436

E-Mail: sara.lidl@web.de

425004 Anja Breitsameter Tel: 08252-5421

Einigkeit St. Mauritius Str. 30 Fax:

Autenzell-Rettenbach E.V. 86561 Autenzell Mobil: 01516-5138734

E-Mail: anja.breitsameter98@gmx.de

425005 Gerhard Kienast Tel: 08252 - 9091727

1961 Arnbachstr. 32 Fax: 08252 - 9091728

Edelshausen E.V 86529 Schrobenhausen Mobil: 01512-0664676

E-Mail: ggkienast@hotmail.com

425006 Martin Kappelmaier Tel: 08259 - 1567

Hubertus Obere Ortsstr. 23 Fax:

Gachenbach 86565 Gachenbach Mobil: 0179 - 6611108

E-Mail: martinkappelmaier@googlemail.com

425007 Florian Wunderlich Tel:

Bavaria Fax:

Gerolsbach 85302 Gerolsbach Mobil: 01512 - 0466674

E-Mail: florian-wunderlich@t-online.de

425008 Thomas Haas Tel:

Schloss-Schützen Niederfeldring 16 Fax:

Euernbach 85298 Euernbach Mobil: 0160-90971193

E-Mail: Kone11@hotmail.de

425009 Thomas Hecht Tel:

Eichenlaub Am Anger 1 Fax:

Hirschenhausen 85305 Hirschenhausen Mobil: 0179-8532371

E-Mail: gasthaushecht@t-online.de

425010 Bettina Endres Tel:

Fortuna Flurstr. 1 Fax:

Halsbach-Hörzhausen E.V. 86565 Peutenhausen Mobil: 0151-20139272

E-Mail: jugendleiter@fortuna-schuetzen.de

425011 Thomas Tme Tel:

Einigkeit Am Sonnbichl 27 Fax:

Hohenwart E.V. 86558 Hohenwart Mobil:

E-Mail: thomas.tme.tt@googlemail.com
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425012 Erasmus Rauscher Tel:

Eichenlaub Fax:

Junkenhofen E.V. 85302 Junkenhofen Mobil: 0171-8689155

E-Mail: erasmus.rauscher@gmail.com

425013 Moritz Seel Tel:

Enzian Sigmundstr. 29 Fax:

Lampertshofen 86562 Berg im Gau Mobil: 0151 - 61492833

E-Mail: m.seel1204@outlook.de

425014 Andrea Heindl Tel: 08433/430

Edelweiß Achweg 12 Fax:

Langenmosen E.V. 86669 Königsmoos Mobil: 0160-95725798

E-Mail: andreah.90@web.de

Fabian Reichenender Tel:

Am Anger 20 Fax:

425015 86558 Daimhausen Mobil: 0151-67852276

Bergschützen oder E-Mail: fabian.reichenender@outlook.de

Lindach E.V. Melanie Schweiger Tel:

Fax:

86558 Lindach Mobil: 0151-25291006

E-Mail: mel.schweiger@web.de

425016 Ludwig Gutsmann Tel:

Hopfavogl Fax:

Niederscheyern E.V. 85283 Wolnzach Mobil: 0170 - 3854998

E-Mail: l.gutsmann@web,de

425017 Anton Sigl Tel: 08252-4328

Jennerwein-Schützen Ortsstr. 1 Fax:

Oberlauterbach E.V. 865561 Aresing Mobil:
E-Mail: info@jennerwein-schuetzen.de

425018 Leah Grimm Tel: 08454/97015

Hubertus Angerstr. 15a Fax:

Pobenhausen E.V. 85123 Pobenhausen Mobil: 0176-31386076

E-Mail: leah.grimm@gmx.de

425019 Hamberger, Markus Tel:

Hubertus Fritz-Altherr-Str. 5 Fax:

Sandizell E.V. 86554 Pöttmes Ot. GrimolzhausenMobil: 0174 - 9902692

E-Mail: m.hamberger@icloud.com

425020 Michael Wenger Tel: 08445-1248

Frisch auf Kapellenweg 3 Fax:

Singenbach E.V. 85302 Singenbach Mobil: 01512-8925169

E-Mail: michael.wenger256@gmail.com

425021 Angelika Reeg Tel:

Kgl. Priv. FSG Fax:

Schrobenhausen Mobil:

E-Mail:
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425022 Eva Schaipp Tel:

Sportschützen Kirchweg 1 Fax:

Peutenhausen E.V. 86565 Gachenbach Mobil: 01520-7163374

E-Mail: eva.schaipp@gmx.de

Michael Blankenhorn Tel: 08252 - 907478

Auenstr. 17 Fax:

425025 86529 Schrobenhausen Mobil: 0171 - 5792016

Einigkeit E-Mail: michael.blankenhorn@t-online.de

Steingriff E.V. Bruno Schmaus Tel:

Fax:

Mobil: 0172-8520781

E-Mail: schmaus.bruno@gmail.com

425026 Georg Schlittenbauer Tel: 08443/8890

Schützengesellschaft 1964 Postweberweg 1 Fax:

Tegernbach e. V. 86579 Waidhofen/Wangen Mobil: 0160/94170211

E-Mail: georgschlittenbauer@web.de

425027 Benedikt Burghard Tel:

Kellerschützen Tegernbacher Str. 17 Fax:

Tegernbach e. V. 85276 Ehrenberg Mobil: 0176-3793393

E-Mail: b.burghard@gmx.de

425028 Franz Wagner Tel: 08259-828331

Edelweiß Etzlberg 1 Fax:

Weilach 86565 Weilach Mobil: 0173-8617589

E-Mail: wagner_franz@hotmail.de

425029 Martin Ostermayer Tel: 08252 - 9069071

Kleeblatt Webergasse 1a Fax:

Weilenbach E.V. 86571 Langenmosen Mobil: 01514-2456182

E-Mail: martin_ostermayer@web.de

425030 Michael Smid Tel:

Paartal Schmellerstr. 9 Fax:

Waidhofen E.V. 85276 Pfaffenhofen Mobil: 01575-6215469

E-Mail: michixy16@gmail.com

425031 Matthias Winkler Tel:

Sportschützen Fax:

Brunnen E.V. 86564 Brunnen Mobil: 01517 - 0532250

E-Mail: matthiaswinkler111@web.de

425032 Brück, Klaus Tel: 08446/864

Paarschützen Adelshausener Str. 27 Fax:

Freinhausen 86558 Freinhausen Mobil:

E-Mail: brueck-klaus@t-online.de

425035 Riedl, Christoph Tel: 08443/1465

In der Blüte Seibersdorf 20 Fax:

Seibersdorf-Göbelsbach 86558 Hohenwart Mobil:

E-Mail: riedl.christoph@yahoo.de
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Martin Papperger Tel:

Enthofstr. 45 Fax:

85276 Pfaffenhofen Mobil: 0171/3875108

Tel:

Fax:

Mobil:

E-Mail: gjsl-papperger@schuetzengau-schrobenhausen.de

Gaujugendsportleiter
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